[image: image1.png]

DECRETO Nº 4.091/2021
SÚMULA:

“ALTERA A CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM, NO PROCESSO SELETIVO N° 002/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe é conferida pela Lei Orgânica Municipal;

Considerando o Edital Nº 001/2020 do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2020 – G, de opção de mudança de local do Cargo Técnico de Enfermagem;

Considerando que 03 candidatos fizeram a opção pela alteração;

DECRETA:

Art. 1º Altera a classificação do Cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, a qual ficará da seguinte forma.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - HOSPITAL MUNICIPAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	L.P.
	C.E.
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	475563
	RODRIGO BATTISTI
	16/08/1987
	12,0
	56,0
	68,0
	1.

	476250
	BIANCA THAIS ZAMBORSKY
	17/12/1998
	12,0
	49,0
	61,0
	2.

	475370
	MARILENE TEREZINHA HOMMERDING
	30/03/1976
	12,0
	35,0
	47,0
	3.

	474929
	JARDEANE VELOSO DOS SANTOS MENDES
	05/08/1995
	18,0
	28,0
	46,0
	4.

	477538
	MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA
	03/11/1978
	6,0
	35,0
	41,0
	5.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SEDE DO MUNICÍPIO – SEM CLASSIFICADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE SAÚDE SEDE - COVID 19

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	L.P.
	C.E.
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	475852
	IARA JANE OLIVEEIRA
	11/09/1982
	6,0
	56,0
	62,0
	1

	476463
	SINTHIA CAROLINE FEITEN WAGNER
	01/02/1996
	12,0
	42,0
	54,0
	2

	477301
	SONIA RODRIGUES DA COSTA
	24/08/1979
	6,0
	35,0
	41,0
	3

	476365
	RAYSSA FERREIRA BRITIS
	09/07/1997
	12,0
	28,0
	40,0
	4

	475820
	NAIARA GONCALVES DA SILVA VILELA
	24/12/1989
	12,0
	42,0
	54,0
	5

	474545
	JUCILEIDE VIEIRA DE SOUZA
	03/07/1986
	0,0
	49,0
	49,0
	6

	476484
	LORRAYNE ALVES DOS SANTOS
	03/06/1997
	12,0
	28,0
	40,0
	7

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 26 dias do mês de fevereiro de 2021.
SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita Municipal
Registre-se e publique-se
ANDRÉIA CRISTINA MEDEIROS RODRIGUES
Secretária Municipal de Administração
Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins, nos termos do art. 69, V, da Lei Orgânica Municipal, que o presente Decreto foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura em 26/02/2021.

Cláudia Maria Tscha

Secretária Adjunta de Administração

Port. n° 12.630/2021